נוּמָה, בֵּן, עֲצםֹ נָא עַיִן,
נוּמִי, בַּת, גַּם אַתְּ.

מִי שֶׁלֹּא נִרְדַּם עֲדַיִן
יֵרָדֵם מִיָּד.

הַטַּיָּח גָּמַר לָטוּחַ,
הַסּוֹלֵל לִסְלֹל,

הַשּׁוֹמֵר יָצָא לָשׂוּחַ
וְהַתַּן לִזְלֹל.

)מילים: נתן אלתרמן, לחן: משה וילנסקי, 1939—1940(

דברים שנאמרו בערב לזכרו של עמוס עוז, שהתקיים באקדמיה ללשון העברית ביום כ"ב *
באייר תשע"ט, 27 במאי 2019.